

OSAVI CORDYCEPS 1200 mg 60 kapsułek

Cena: 39,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	OLIVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościOSAVI CORDYCEPS 1200 mg 60 kapsułekCordyceps, czyli maczuźnik chiński, w naturalnych warunkach występuje na obszarze Tybetu, na wysokości ponad 3000 m n.p.m. Ten grzyb pasożytuje na różnych gatunkach gąsienic, a jego interesujące właściwości znane są od wieków. Obecnie ekstrakty z Cordycepsu stosuje się w suplementach diety, a same grzyby pozyskuje z hodowli.Suplement diety Cordyceps 1200 mg ma postać kapsułek, a jedna kapsułka to odpowiednik 1200 mg suchej grzybni Cordyceps. Zawiera inulinę, czyli błonnik roślinny pozyskiwany z korzenia cykorii. Jest przyjazny dla wegan i wegetarian.Zalecana dzienna porcja to 2 kapsułki. Zalecamy przyjmować po 1 kapsułce po posiłku, rano i wieczorem.CO WYRÓŻNIA KAPSUŁKICORDYCEPS 1200 MG?Zawiera ekstrakt z grzybni maczuźnika chińskiego (Cordyceps sinensis) standaryzowany na min. 7% kwasu kordycepinowego.Jedna kapsułka odpowiada 3600 mg grzybni maczuźnika.Jeden z najlepiej opisanych w literaturze gatunków z rodziny Cordyceps.Cordyceps to produkt, który ma długą historię stosowania, sięgającą starożytnych Chin.Czysta etykieta (eng. clean label) - brak zbędnych dodatków.Odpowiednia dla wegetarian i wegan.Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej).**Zalecane spożycie**2 kapsułki.SPOSÓB UŻYCIAPołknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować 1 kapsułkę dwa razy dziennie, po posiłku.**Ważne**Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.**Składniki**Ekstrakt z grzybni maczuźnika chińskiego (Cordyceps sinensis), otoczka (hydroksypropylometylceluloza), inulina.Zawiera w porcji2 kapsułkiEkstrakt z grzybni maczuźnika chińskiego (Cordyceps sinensis), DER 3:1,1200 mg-standaryzowany na: min. 7% kwasu kordycepinowego